CONCILII CONSTANTIENSIS

Super quibus omnibus & singulis præfatus dñs Michael petijt sibi per me notarium **D** publicum infra scriptum, fieri & confici unum uel plura, publicæ seu publicæ, instrumentum seu instrumenta, præsentibus ibidem uenerabilibus & discretis uiris, dñis Laurentio plebano ecclesiæ sanctæ Mariæ Magdalene Pragensi. Georgio de Vualschin, & Paulo de Herlbots Pragensi. diocesis supradictæ, & quibus pluribus alijs testibus, ad præmissa uocatis pariter & rogatis.

Et ego Ioannes de Selichin de Lansteyn clericus Treuirensis diocesis, publicus apostolica & imperiali autoritatibus notarius, quæ prædictis requisitioni, publicationi, affixioni, depositioni, necnon oibus alijs & singulis supradictis, dum sic (ut præmittitur) successiue fierent & agerentur, una cum prænominatis testibus præsens interfui. Ideoque hoc præsens publicum instrumentum per alium fideliter scriptum, exinde confeci, publicauit, & in hanc publicam formam redegi. Signoque & nomine meis solitis & consuets signaui, rogatus & requisitus in omnium & singulorum præmissorum fidem & testimonium.

Quibus omnibus ut præmittitur peractis, idem dñs archiepiscopus lanuens. requiritur **E** fuit a tota synodo, an placeret sibi quod die sabbati proximi, quæ erit proxima dies mensis Maij, debeat teneri seilicet in materia fidei, uidelicet super condemnatione memoriæ Ioannis Vuclef. Et fuit responsum per oēs de synodo, placet, præsentibus supradictis testibus. Et sic omnes domini de synodo recesserunt.

Statim post & ante prandium de mandato quatuor præsentium quatuor nationum, in ecclesia sancti Stephani Constantien. & in banco audientie literarum contradictarum, reuerendo patre dño Iacobo de Camplo electo Penne. locum tenente auditore audientie contradictarum, ibidem ad bancum sedente, & horam illam pro audientia contradictarum ac actu infra scripto faciendum deputato, præsentibus reuerendissimis patribus dñis Ioanne patriarcha Antiocheno, & Ioanne archiepiscopo Rigeni, de mandato eiusdem domini Iacobi locum tenentis, uenerabilis uir dñs Nicolaus de Hubancho lector literarum de iustitia, & aliarum quæ inibi legi solent, legebat & executus fuit citationem supra proximam per sanctam synodum decretam ad instantiam magistri Henrici de Piro promotoris & instigatoris dicti concilij. Quæ lecta & executum, idem Henricus petijt sibi fieri de hmoi lectura & publicatione publicæ instrumentum, præsentibus ibidem magistris Henrico Golthardi, Ioanne de Vonrade notarijs publicis, & domino Petro Vuithoge presbytero, Maguntinensi. Leodiensibus & Traiectensibus diocesium, testibus ad præmissa uocatis & rogatis.

Ibidem linea 19. post Quo, lege sic:

dicto & cantato, fuit cantatus introitus, Exaudi nos domine, &c. cum collectis suis & letanijs, ac euangelio, Attendite uos a falsis prophetis &c. & alijs orationibus, ac hymno, Veni creator spiritus, sicut in alijs sessionibus, **F**

Ibidem linea 21. post bus suis, inserantur hæc

cui inter cardinales astabant domini Iordanus de Vrnsini, & Angelus Laudensis, Albanensis & Tusculanensis. episcopi, præsentibus ibidem reuerendissimis patribus Vuclehelmo sancti Marci, Antonio de Salacho, Amadeo Salutarum, Ludouico de Flisco, Landulpho Barensi, & Francisco Florentino cardinalibus. Deinde oibus his peractis, reuerendus pater dñs Vitalis episcopus Tholonensis. natione Gallicus, ascendebat **L** ambonem, & fecit sermonem ad clez. cum themate: Spiritus ueritatis docebit uos oem ueritatem &c. Quo sermone facto, surrexerunt magistri Henricus de Piro, et Ioannes de Scribanis promotores & procuratores concilij & synodi. Henricus loquens, præsentauit citationem ad ualvas ecclesiæ maioris & audientie contradictarum affixam, necnon unam aliam in audientia causarum lectam & citatorum in eisdem citationibus non coparentium, nec memoriam, hæresimque & dogma quondam Ioannis Vuclef,